ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /UBND-KT                             Bình Định, ngày      tháng  12  năm 2020

V/v cử cán bộ tham gia khóa đào

tạo, bồi dưỡng quản lý xây dựng

và phát triển đô thị

      Kính gửi:

- Bộ Xây dựng;

- Học viện Cán bộ quản lý xây dựng và đô thị.

Theo đề nghị của Bộ Xây dựng tại Văn bản số 5904/BXD-TCCB ngày

09/12/2020 về việc cử cán bộ tham gia khóa khóa đào tạo, bồi dưỡng quản lý xây

dựng và phát triển đô thị đối với Phó Chủ tịch UBND tỉnh theo Đề án 1961 năm

2020;

UBND tỉnh Bình Định đăng ký cán bộ tham gia khóa đào tạo, bồi dưỡng

quản lý xây dựng và phát triển đô thị từ ngày 17-19/12/2020 nói trên như sau:

TT Họ và tên Chức vụ Điện thoại

01 Nguyễn Tự Công Hoàng Phó Chủ tịch UBND

tỉnh Bình Định

0914033356

Kính báo cáo Bộ Xây dựng, Học viện Cán bộ quản lý xây dựng và đô thị

biết, quan tâm, tạo điều kiện./.

Nơi nhận:                                                        TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;           KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, PCT UBND tỉnh (b/c);     PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- LĐVP UBND tỉnh;

- P. QTTV;

- Lưu: VT, K14.

Trần Trọng Triêm

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-11T16:40:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-12-11T16:45:36+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-11T16:59:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-11T16:59:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-11T16:59:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!